
Determina Dirigenziale N.87 del 30/12/2014 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AFFARI GENERALI

      N.87   DEL 30/12/2014

Oggetto: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 66 del 27/11/2014

Il giorno trenta del mese di Dicembre dell'anno
duemilaquattordici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.49 del
30/09/2014 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2014.



Determina Dirigenziale N.87 del 30/12/2014 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

PREMESSO
Che con la Determinazione Dirigenziale n. 66 del 27/11/2014 veniva
prorogata di sette giorni la presentazione delle offerte relativa
alla “Gara Sistema Informativo Multicanale per il Comune di Fonte
Nuova – SIM.FO”;

Visto che il termine di scadenza originario stabilito nel BANDO di
Gara era ore 12:00 del 28/11/2014;

Considerato che nella medesima Determinazione Dirigenziale n.66 del
27/11/2014 sono stati indicati dei termini errati per la
presentazione delle offerte previsti dal bando di gara del SIM.FO
(05/12/2014 anziché 28/11/2014);

Visto che, per conseguenza, anche i termini di proroga sono stati
indicati in maniera non corretta, poiché è stato riportato come
termine ultimo per la consegna delle offerte, dopo la proroga di
sette giorni, il giorno 12/12/2014 anziché il 05/12/2014;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori,
con il presente atto si intende modificare quanto riportato nella
D.D. n. 66 del 27/11/2014 in merito ai termini per la presentazione
delle offerte, così come risulta da bando di gara del SIM.FO, vale a
dire 28/11/2014, specificando di conseguenza che la proroga sposta
il termine ultimo di presentazione delle offerte al 05/12/2014;

Considerato che tali errori non hanno influito al normale
svolgimento della gara poiché tutti coloro che hanno effettuato il
sopralluogo entro il 19/11/2014 (condizione essenziale per la
presentazione dell'offerta, come previsto dall'art. 11 del bando di
gara del SIM.FO.) sono stati avvisati tramite l'invio di e-mail e
l'avviso di proroga è stato regolarmente pubblicato sul sito del
Comune nella sezione riservata alle comunicazioni relative al bando
di gara del SIM.FO.

D E T E R M I N A

Di rettificare la Determina Dirigenziale n. 66 del 27/11/2014
specificando che il termine di presentazione delle offerte, come
da Bando di Gara del Sistema Informativo Multicanale per il Comune
di Fonte Nuova (denominato Sim.Fo) è il 28/11/2014 e che a seguito
della proroga di sette giorni decisa dall'amministrazione il
termine ultimo per la presentazione delle offerta è stato spostato
al 05/12/2014;

Di prendere atto che tali errori non hanno influito sul normale
svolgimento della gara poiché tutti coloro che hanno effettuato il
sopralluogo entro il 19/11/2014 (condizione essenziale per la
presentazione dell'offerta, come previsto dall'art. 11 del bando
di gara del SIM.FO.) sono stati avvisati tramite l'invio di e-mail
e l'avviso di proroga è stato pubblicato sul sito del Comune nella



Determina Dirigenziale N.87 del 30/12/2014 pag.3

sezione riservata alle comunicazioni relative al bando di gara del
SIM.FO.

Di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con
la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del
servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

Di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con
l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura
finanziaria;

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 AFFARI GENERALI

                            Sig.ra Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.87 del 30/12/2014 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 30/12/2014 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 30-12-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 30-12-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì  F.to IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE
  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


